
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:   
 

Oznámení na profil zadavatele 

Naše č.j.:  

Spisová značka:  

  

Vyřizuje: Jitka Vokatá 

Telefon: 371 430 573 

E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 03.12.2025 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 

Název veřejné zakázky:    „Horažďovice, stavební úpravy č.p. 884-885 a 77“ 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení:   dle § 31 obecné výjimky ze zákona č. 134/2016 sb. o zadávání veřejných 

zakázek a dle Metodického pokynu poskytovatele dotace pro výběr dodavatelů 
k veřejné zakázce malého rozsahu (VZMR) a k podlimitní či nadlimitní zakázce 
příjemce, který není zadavatelem dle § 4 ZZVZ, jako zakázka malého rozsahu v 
uzavřené výzvě 

Limit veřejné zakázky:      malého rozsahu 
(dále jen „VZ“) 

 
II. ROZHODNUTÍ 

 
Zadavatel tímto v souladu s vyhrazeným právem zadavatele uvedeným v zadávací dokumentaci, bod 10.4., 

oznamuje, že Rada města na jednání č. 71. dne 01.12.2025 přijala nabídku společnosti MP technik spol. s 

r.o., Francouzská 149, 34562 Holýšov, IČO: 05360889.  

 
Seznam podaných nabídek a nabídkové ceny  
 
Pořadí dle 
doručení 
(převzato 
s EZAKu) 

Název společnosti Cena celkem  
v Kč vč. DPH 
 

Datum a čas doručení 

1  
 

MP technik spol. s r.o., Francouzská 149, 34562 
Holýšov, IČO: 05360889 

 
1.353.990 

27.11.2025 
08:19:24 

 
Seznam hodnocených nabídek  
Pořadí dle 
doručení 
(převzato 
s EZAKu) 

Název společnosti Cena celkem  
v Kč vč. DPH 
 

Datum a čas doručení 

1  
 

MP technik spol. s r.o., Francouzská 149, 34562 
Holýšov, IČO: 05360889 

 
1.353.990 

27.11.2025 
08:19:24 

 
S ohledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, komise hodnocení neprovádí. 
 



Č.j.:  

Strana 2 (celkem 2) 

 Pořadí po hodnocení  
 
Pořadí dle 
doručení 
(převzato 
s EZAKu) 

Název společnosti Cena celkem  
v Kč vč. DPH 
 

Datum a čas doručení 

1  
 

MP technik spol. s r.o., Francouzská 149, 34562 
Holýšov, IČO: 05360889 

 
1.353.990 

27.11.2025 
08:19:24 

 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
 
účastník MP technik spol. s r.o., Francouzská 149, 34562 Holýšov, IČO: 05360889, splnil podmínky účasti. 

S účastníkem je možné uzavřít smlouvu.  

 

Posouzení splnění zadávacích podmínek 

 

Nabídka byla zpracována v českém jazyce, písemné podobě, podána elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele. 

Základní způsobilost byla prokázána čestným prohlášením o splnění ze dne 25.11.2025. 

Profesní způsobilost byla prokázána výpisem z obchodního rejstříku a výpisem z veřejné části 

živnostenského rejstříku ze dne 13.11.2025 – obor Projektová činnost ve výstavbě. 

Profesní odborná kvalifikace byla prokázána předložením autorizace pro Martina Poláka – obor pozemní 

stavby. Vztah autorizované osoby vyplývá z obchodního rejstříku. 

Byl předložen vyplněný návrh smlouvy a bylo předloženo čestné prohlášení k mezinárodním sankcím ze dne 

25.11.2025. 


